Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 89 с углублённым изучением

отдельных предметов» Ново-Савиновского района г. Казани

ПРИКАЗ №__5/1-о____

                                                                                      от « 24 »  января  2014г.

О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС ООО

       В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с
ФГОС ООО, на основании приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897 «Об утверждении и
введении в действие ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС основного общего образования
в составе:
Председатель Совета – Солнцева И.В., директор школы;

        Заместитель председателя Совета – Белова Т.А., заместитель директора
по УВР;

          Члены Совета – Евдокимова А.Н., заместитель директора по ВР;
                                   - Володарская Я.И., педагог-психолог;
                                   - Харуллина Г.А., учитель географии.

2. Поручить Совету по ведению новых ФГОС ООО осуществление
информационного, научно-методического сопровождения процесса
введения ФГОС.

3.  Ввести в действие Положение «О Совете по введению новых ФГОС
основного общего образования» (приложение№1).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      И.В. Солнцева